[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
	Telefax: 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br	     e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
___________________________________________________________________________
[image: ]

MOÇÃO nº
		Requeiro À MESA desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à EQUIPAR – SOM E ACESSÓRIOS, em nome do seu proprietário SR. BRUNO ALMEIDA, em razão da comemoração dos seus vinte e seis (26) anos de existência, história de empreendedorismo e notável trabalho de destaque realizado em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem em razão da comemoração dos seus VINTE E SEIS ANOS de existência, da história de empreendedorismo e excelente trabalho de destaque realizado por esta loja em nossa cidade.
A EQUIPAR – Som e Acessórios vem oferecendo a vinte e seis (26) anos em nossa querida Tatuí produtos e serviços de qualidade e credibilidade, em destaque o atendimento dinâmico e profissional dos seus colaboradores Sr. Carlos Manoel Guerra Carrasco “Chile” e Sr. Rafael Pires de Camargo. Primando por respeito e compromisso para com o nosso povo, sendo motivo de orgulho e referência para nós tatuianos.
Localizada estrategicamente na Praça Antônio Prado, 41 no Centro da cidade, assim sendo de fácil acesso e de forma a atender todos os munícipes de maneira eficiente.
			Assim sendo, dar-se por justificada a presente homenagem.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de agosto de 2019.

RODOLFO HESSEL FANGANIELLO
Vereador – Líder da Bancada
PSB Tatuí/SP
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

d6fd23b2-84b0-4b20-b01f-a00696df5182.png
PROTOCOLO 3659/2019 - 02/08/2019 12:48

image1.jpeg